
Strana 1
01.11.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 30.09.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 366 701,57 *366 701,57
501001 Kancelářské potřeby 8 580,41  8 580,41
501002 Hokejová výstroj 101 053,55  101 053,55
501008 PHM 24 538,24  24 538,24
501009 Materiál vozidlo 826,44  826,44
501200 Hokejová výstroj-mládež 1 890,00  1 890,00
501201 Režijní materiál-mládež 94 989,39  94 989,39
501300 Hokejová výstroj-ženy 630,00  630,00
501501 Režijní materiál-správa 129 718,41  129 718,41
501502 Pohonné hmoty-správa 4 475,13  4 475,13
502 Spotřeba energie 1 793 688,19 *1 793 688,19
502001 Spotřeba energie-teplo 973 280,00  973 280,00
502002 Spotřeba energie-el. energie 820 408,19  820 408,19511 Opravy a udržování 148 226,00 *148 226,00
511002 Opravy a udržování 3 500,00  3 500,00
511201 Opravy a udržování-mládež 2 640,00  2 640,00
511501 Opravy-správa 142 086,00  142 086,00
512 Cestovné 2 018,18 *2 018,18
512001 Cestovné 2 018,18  2 018,18
513 Náklady na stravování 10 589,00 *10 589,00
513001 Reprezentace-kancelář 9 867,00  9 867,00513003 Náklady na stravování-muži 114,00  114,00
513200 Náklady na stravování-mládež 608,00  608,00
518 Ostatní služby 3 443 691,21 *3 443 691,21
518001 Ostatní služby 272 321,50  272 321,50
518002 Poštovné 68,00  68,00
518004 Doprava 23 168,00  23 168,00
518005 Trenéři-náklady 205 600,00  205 600,00
518008 Rozhodčí muži 13 395,00  13 395,00518010 Nájemné 1 100,00  1 100,00
518011 Antigenní testy 2 970,00  2 970,00
518012 Náklady hráči 257 800,00  257 800,00
518013 Účetnictví 13 500,00  13 500,00
518014 Softwarové práce 6 399,54  6 399,54
518017 Telefonní poplatky 4 054,46  4 054,46
518020 Registrace 10 300,00  10 300,00
518022 Internetové služby 1 456,00  1 456,00
518023 Pronájem vozidla 131 671,00  131 671,00
518037 Přestupy 11 901,00  11 901,00
518048 Mytí vozidla 591,74  591,74
518113 Účetnictví-muži 1 200,00  1 200,00
518201 Služby-mládež 2 911,58  2 911,58
518202 Poštovné-mládež 87,00  87,00
518203 Inzerce-mládež 4 000,00  4 000,00
518204 Doprava-mládež 80 004,00  80 004,00518205 Trenéři-mládež 1 270 000,00  1 270 000,00
518206 Přestupy-hráči-mládež 21 650,00  21 650,00
518209 Rozhodčí mládež 29 890,00  29 890,00
518213 Účetnictví-mládež 29 400,00  29 400,00
518214 Softwarové práce-mládež 17 625,60  17 625,60
518220 Registrace-mládež 59 080,00  59 080,00
518222 Internet-mládež 5 824,00  5 824,00
518302 Poštovné-ženy 58,00  58,00518305 Trenéři-ženy 26 000,00  26 000,00
518313 Účetnictví-ženy 29 400,00  29 400,00
518315 Trenérská činnost-ženy dotace 39 000,00  39 000,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
01.11.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 30.09.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
518320 Registrace-ženy 7 750,00  7 750,00
518501 Služby-správa 89 521,46  89 521,46
518502 Poštovné-správa 50,00  50,00
518503 Služby-správa 33 982,06  33 982,06
518507 Vodné, stočné-správa 471 355,44  471 355,44518510 Nájmy-správa 187 254,80  187 254,80
518513 Účetnictví-správa 73 500,00  73 500,00
518514 Softwarové práce-správa 5 508,00  5 508,00
518517 Telefonní poplatky-správa 523,03  523,03
518522 Internet-správa 1 820,00  1 820,00
521 Mzdové náklady 3 345 073,00 *3 345 073,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 15 467,00  15 467,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 7 500,00  7 500,00
521007 Mzdové náklady-broušení 50 752,00  50 752,00
521011 Mzdové náklady-trenéři 3 529,00  3 529,00
521014 Mzdové náklady-dozorčí rada 117 000,00  117 000,00
521203 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní-mládež 11 349,00  11 349,00
521206 Zdravotní dozor-mládež 9 000,00  9 000,00
521209 Mzdové náklady-asistent-mládež 136 042,00  136 042,00
521210 Mzdové náklady-jednatel-mládež 179 955,50  179 955,50
521211 Mzdové náklady-trenéři-mládež 88 464,00  88 464,00521501 Mzdové náklady-uklízečka-správa 298 609,00  298 609,00
521502 Mzdové náklady-ředitel-správa 185 251,00  185 251,00
521503 Mzdové náklady-pořadatelé-správa 3 763,00  3 763,00
521508 Mzdové náklady-ledaři-správa 1 922 394,00  1 922 394,00
521509 Mzdové náklady-asistent-správa 136 042,00  136 042,00
521510 Mzdové náklady-jednatel-správa 179 955,50  179 955,50
524 Zákonné sociální pojištění 1 056 398,00 *1 056 398,00524001 Zákonné sociální pojištění-správa 29 016,00  29 016,00
524002 Zákonné zdravotní pojištění-správa 10 530,00  10 530,00
524201 Zákonné sociální pojištění-mládež 78 367,50  78 367,50
524202 Zákonné zdrav.pojištění-mládež 28 440,00  28 440,00
524501 Sociální pojištění-správa 667 723,50  667 723,50
524502 Zdravotní pojištění-správa 242 321,00  242 321,00
527 Zákonné sociální náklady 67 998,99 *67 998,99
527005 Stravenky-muži 4 996,95  4 996,95527099 Stravenky-muži-nedaňová 874,83  874,83
527502 Stravenky daňová-správa 43 214,01  43 214,01
527504 Penzijní pojištění-správa 13 493,25  13 493,25
527599 Stravenky nedaňové-správa 5 419,95  5 419,95
548 Ostatní provozní náklady 21 621,02 *21 621,02
548002 Pojištění 9 304,02  9 304,02
548501 Pojištění-správa 12 317,00  12 317,00
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 32 600,28 *32 600,28
551001 Odpisy-2. liga mužů 16 666,90  16 666,90
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 2 778,40  2 778,40
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 5 928,40  5 928,40
551004 Odpisy-účast junioři 1 666,90  1 666,90
551005 Odpisy-účast st. dorost 2 779,84  2 779,84
551006 Odpisy-účast ml. dorost 2 779,84  2 779,84

10 288 605,44 10 288 605,44 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 835 376,31 *835 376,31
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 25 927,28  25 927,28
602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 578 424,52  578 424,52602003 Tržby z prodeje služeb-pronájem led. plochy -3 260,87  -3 260,87
602202 Reklama-mládež 12 500,00  12 500,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
01.11.2021

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 30.09.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
602300 Reklama-ženy 9 444,45  9 444,45
602503 Pronájem ledové plochy 210 250,03  210 250,03
602505 Veřejné bruslení 2 090,90  2 090,90
648 Jiné provozní výnosy 11 349 646,21 *11 349 646,21
648003 Jiné provozní výnosy-dary 25 000,00  25 000,00648005 Dotace-Město Opava-muži 550 000,00  550 000,00
648006 Dotace-Úřad práce 1 608 412,00  1 608 412,00
648007 Dotace-Město Opava-správa 4 638 348,79  4 638 348,79
648008 Nájmy 25 250,00  25 250,00
648200 Dotace-mládež 3 933 001,00  3 933 001,00
648302 Dotace-Město-ženy 496 000,00  496 000,00
648508 Nájmy-správa 4 000,00  4 000,00
648509 Přefaktura energie-správa 69 634,42  69 634,42

12 185 022,52 12 185 022,52 **Celkem (Výnosy)

1 896 417,08Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

1 896 417,08
18,43 18,43 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


